

Sanitary Sewer Lining and Rehabilitation
 Village of Shiocton, Wisconsin
 Project Number: 1-0024-016
 Bid Opening: August 19, 2021
 Engineer: Mary Jo Miller, P.E.



			Visu-Sewer, Inc. Pewaukee, WI		Insituform Technologies USA, LLC Chesterfield, MO	
Item	Description	Quantity	Unit Bid Cost	Total Amount	Unit Bid Cost	Total Amount
BASE BID 1 - Sanitary Sewer Lining and Rehabilitation						
General Work						
1	Lump Sum Mobilization and Traffic Control	1.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$16,618.90	\$16,618.90
General Work Subtotal				\$6,000.00		\$16,618.90
Erosion Control and Surface Restoration						
2	Lump Sum Fertilizing, Seeding and Erosion Matting for All Disturbed Areas	1.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$5,292.80	\$5,292.80
Erosion Control and Surface Restoration Subtotal				\$1,500.00		\$5,292.80
Sanitary Sewer System Rehabilitation						
3	3,450 Lineal Feet Provide and Install 8-inch Cured-in-Place Liner for Sanitary Sewer Piping	3,450.00	\$30.25	\$104,362.50	\$36.60	\$126,270.00
4	65 Each Reinstate Service Laterals	65.00	\$50.00	\$3,250.00	\$107.00	\$6,955.00
5	65 Each Grout Service Laterals	65.00	\$315.00	\$20,475.00	\$348.30	\$22,639.50
6	200 Gallons Grouting Materials- Allowance for Grouting Active Leaks Prior to Lining Pipe as Needed.	200.00	\$10.00	\$2,000.00	\$15.30	\$3,060.00
7	5 Each Grout Set-ups - Allowance for Grouting Active Leaks Prior to Lining Pipe as Needed, including set-up, grouting time, equipment, etc. Assumes one set-up per sewer segment, manhole to manhole.	5.00	\$50.00	\$250.00	\$1,402.60	\$7,013.00
Sanitary Sewer System Rehabilitation Subtotal				\$130,337.50		\$165,937.50
TOTAL PROPOSAL BASE BID 1				\$137,837.50		\$187,849.20
ALTERNATE 1- Unit Prices to be used in conjunction with Base Bid 1						
For Excavation and Spot Repairs as Necessary						
1	Point Repair in Paved Area on Sanitary Sewer up to 6 feet deep			\$10,000.00		\$6,880.60
2	Point Repair in Paved Area on Sanitary Sewer between 6 feet and 12 feet deep			\$10,000.00		\$9,527.00
3	Point Repair in Un-Paved Area on Sanitary Sewer up to 6 feet deep			\$10,000.00		\$5,822.10
4	Point Repair in Un-Paved Area on Sanitary Sewer between 6 feet and 12 feet deep			\$10,000.00		\$8,680.20
Prices include all work required for repair such as mobilization, traffic control, excavation, replacing section of damaged sewer (up to 10 feet in length), backfilling, compacting, and surface restoration.						